
UCHWAŁA NR XXIX/261/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Nr II/3/14  Rady  Miejskiej w  Głogowie z dnia  8 grudnia 2014 r. w sprawie  
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r,. poz. 
446 ze zm.), oraz § 14 ust.3 Statutu Miasta Głogowa uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie powołuje się radnego                  
Krzysztofa Sarzyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 8F2648CA-4252-403A-ABC2-0E2466DC3EA7. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W dniu 4 listopada 2016 r. radny Krzysztof Sarzyński złożył wniosek o włączenie do składu

Komisji Rewizyjnej. Aktualnie Komisja Rewizyjna liczy 5 radnych a radny Krzysztof Sarzyński

jest członkiem jednej komisji Rady.

Zgodnie z § 14 ust. 5 Statutu Miasta Głogowa, radny może być członkiem najwyżej dwóch

komisji stałych, a Komisja Rewizyjna może liczyć do 7 członków w związku z powyższym

zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 8F2648CA-4252-403A-ABC2-0E2466DC3EA7. Podpisany Strona 1




